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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: GRUPO ABERTO A INFÀNCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4
Proieto: SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vînculos AGENCIA: 2748-0
Periodo: nov/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 26.204,87

DATA CÔDIGO DA 
OPERA CAO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

01/11/23 552.748.000.022.691 Transfe rência  receb ida - Fundo M unicipal R eceb im ento 5.478,70 31.683,57

01/11/23 552.748.000.027.205 Transfe rência  receb ida - Fundo M unicipal R eceb im ento 5.750,00 37.433,57

01/11/23 33.735.316 Transfe rência  recebida - Fundo M unicipal R eceb im ento 9.771,30 47.204,87

06/11/23 11 Bruno Ferre ira A gu ia r Prestaçâo de serviços -805,00 46.399,87

06/11/23 1.830 Idéal Contâb il SC LT DA - Ref. 09/2023 H onorârios Contâbéis -910,20 45.489,67

06/11/23 20.674 E loyna M. S. R. de L im a Pessanha Papelaria -332,80 45.156,87

07/11/23 33.543 Folha de pagam ento Salârios -3.153,00 42.003,87

07/11/23 62 Rum o - Educaçâo e T re inam en to  LTDA Prestaçâo de serviços -1.750,00 40.253,87

07/11/23 110.702 GPS ref. 09/2023 Im posto -1.212,37 39.041,50

07/11/23 110.703 DARF ref.09/2023 Im posto -36,02 39.005,48

07/11/23 1.060.269 Sodexo P ass do  Brasii S e rv iços e C om ercios S.A A lim entaçâo -988,00 38.017,48

07/11/23 16 JR C  M anutençâo e Jard inagem M anutençâo e lim peza predial -350,00 37.667,48

10/11/23 552.748.000.030.347 Transfe rência  receb ida da con ta  30.347-X
A ntecipaçâo de recurso  para 

pagam ento de despesas do  p ro je ta  

com  p o s te rio r ressarcim ento
2.000,00 39.667,48

10/11/23 1.167 Ivana Danie la Del V alle  D om inguez Prestaçâo de serviços -3.010,00 36.657,48

10/11/23 1.168 Ivana Danie la Del Valle D om inguez Prestaçâo de serviços -140,00 36.517,48

10/11/23 6 S om arium  C orpo e A rte  LT D A Prestaçâo de serviços -1.855,00 34.662,48
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10/11/23 9 Carlos A lberto  da Silva Prestaçâo de serviços -1.995,00 32.667,48

10/11/23 9 Barbara K an to row icz Buck P restaçâo de serviços -3.200,00 29.467,48

13/11/23 6 M arcus B inns de Souza O live ira Prestaçâo de serviços -1.365,00 28.102,48

14/11/23 552.748.000.161.184 Transfe rênc la  recebida da con ta 161.184-4
Antecipaçào de recurso  para 

pagam ento  de  despesas d o  p ro je ta  
com  p o s te rio r ressarc im ento

900,00 29.002,48

14/11/23
61257793/894057-

ND
Ticket S erv iços S /A Consum o e a lim entaçâo -900,00 28.102,48

14/11/23 10 Celina Rosa de Jésus P restaçâo de serviços -805,00 27.297,48

14/11/23 11 Celina Rosa de Jésus P restaçâo de serviços -210,00 27.087,48

14/11/23 4 Geide de Paula O live ira P restaçâo de serv iços -525,00 26.562,48

14/11/23 43.956 Sabesp Â gua e esgoto -182,34 26.380,14

17/11/23 552.748.000.161.184 Transfe rênc ia  recebida da conta 161.184-4
Antecipaçào dé recurso  para 

pagam ento de  despesas do  p ro je ta  
com  p o s te rio r ressarc im ento

283,88 26.664,02

17/11/23 59 Luis Eduardo Hajjar M ateria is de h igiene e lim peza -459,15 26.204,87

22/11/23 552.748.000.030.347 T ransfe rênc ia  enviada para a con ta  30.347-X
R eem bolso de valores 
an tecipados

-3.183,88 23.020,99

22/11/23 552.748.000.161.184 Transfe rênc ia  enviada para a c o n ta  161.184-4
R eem bolso de valores 
an tecipados

-17.390,40 5.630,59

22 /11/23 1.843 Idéal C ontâb il SC LT DA H onorérios Contàbéis -909,72 4.720,87

23 /11/23 274.800.000.030.347 T ransfe rênc ia  recebida da con ta 30 .347-X
R ecurso P rop rio  para custe io  
de pagam entos de va lores 
excedentes

1.900,47 6.621,34

23 /11/23 48.081 E lektro E le tric idade S A Energia e lé trica -540,13 6.081,21

24 /11/23 112.401 ISSQN Im posto M unicipal -2,98 6.078,23
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24/11/23 112.402 ISSQN Im posto  M unicipal -1 ,6 6 6.076,57

24/11/23 112.403 ISSQN Im posto M unicipal -48,46 6.028,11

30/11/23 53.778 Folha de pagam ento 1a parcela 13° Salaries -1.712,00 4.316,11

30/11/23 113.001 ISSQN ref. 09/2023 Im posto M unicipal -47,97 4.268,14

30/11/23 113.002 ISSQN ref. 09/2023 Im posto M unicipal -2,98 4.265,16

30/11/23 113.003 ISSQN ref. 09/2023 Im posto  M unicipal -1 ,6 6 4.263,50

30/11/23
812038/84290/389

879/819
T rixne tS e rv iços  T e le ln fo rm a tica  L T D A - Ref. Mês 
10

Internet -151,96 4.111,54

30/11/23
814311/86563/119

7/391836
Trixnet Serviços T e le in fo rm a tica  LTD A Internet -150,72 3.960,82

30/11/23 20.853 Eloyna M. S. R. de L im a Pessanha Papelaria -266,44 3.694,38

30/11/23 113.007 FGTS Im posto -288,96 3.405,42

30/11/23 113.008 GPS Im posto -1.178,40 2.227,02

30/11/23 113.009 DARF Im posto -34,67 2.192,35

30/11/23 R endim ento liqu ido -43,02 2.149,33
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